

Årsredovisning för **KMS Vind AB**

556805-4042

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Broberg

2024-10-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KMS Vind AB, 556805-4042, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta vindkraftverk. Bolaget äger 1/8 i ett Vestas V90 vindkraftverk som ingår i en vindkraftpark med 6 st Vestas V90 samt äger 1/10 i ett Vestas V52 verk. Båda verken är placerade på Dalboslätten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat främst p.g.a lägre el priser.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	293 686	526 369	324 000	190 600
Resultat efter finansiella poster	-17 976	222 618	58 000	-116 800
Soliditet %	16	14,4	2,8	2,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 000	222 618
Balanseras i ny räkning		222 618	-222 618
Årets resultat			-17 976
Belopp vid årets utgång	50 000	229 618	-17 976

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har lämnats med totalt 452 000 kr (452 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	229 618
Årets resultat	-17 976
Summa	211 642
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	211 642
Summa	211 642

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		293 686	526 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		293 686	526 369
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 279	-39 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-251 053	-251 055
Summa rörelsekostnader		-308 332	-290 984
Rörelseresultat		-14 646	235 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 696	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 026	-12 826
Summa finansiella poster		-3 330	-12 767
Resultat efter finansiella poster		-17 976	222 618
Resultat före skatt		-17 976	222 618
Årets resultat		-17 976	222 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 369 985	1 578 084
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 273	100 227
Summa materiella anläggningstillgångar		1 427 258	1 678 311
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	2 500	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		1 429 758	1 680 811
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 200	10 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 400	13 498
Summa kortfristiga fordringar		8 600	23 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		192 761	230 958
Summa kassa och bank		192 761	230 958
Summa omsättningstillgångar		201 361	254 664
SUMMA TILLGÅNGAR		1 631 119	1 935 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 618	7 000
Årets resultat		-17 976	222 618
Summa fritt eget kapital		211 642	229 618
Summa eget kapital		261 642	279 618
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	350 000
Skulder till koncernföretag		248 000	268 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		248 000	268 000
Övriga skulder		496 000	536 000
Summa långfristiga skulder		1 142 000	1 422 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Skatteskulder		2 331	2 331
Övriga skulder		12 461	19 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 685	11 941
Summa kortfristiga skulder		227 477	233 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 631 119	1 935 475

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	14-20

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 161 979	4 161 979
Utgående anskaffningsvärden	4 161 979	4 161 979
Ingående avskrivningar	-2 583 895	-2 375 795
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-208 099	-208 100
Utgående avskrivningar	-2 791 994	-2 583 895
Redovisat värde	1 369 985	1 578 084

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Utgående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Ingående avskrivningar	-529 773	-486 818
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 954	-42 955
Utgående avskrivningar	-572 727	-529 773
Redovisat värde	57 273	100 227

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Redovisat värde	2 500	2 500

Underskrifter

Erikstad

Stefan Broberg 2024-09-29
Stefan Broberg Datum
Styrelseordförande

Morgan Broberg 2024-09-26
Morgan Broberg Datum
Styrelseledamot

Kim Jonsson 2024-09-26
Kim Jonsson Datum
Styrelseledamot